RECONHEÇO E RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO 2023038775, COM FUNDAMENTO NO 
INCISO II DO ART. 24, INCISO II DA LEI FEDERAL N° 8.666/1993, PARA PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE UNIFORMES 
PERSONALIZADOS PARA PADRONIZAÇÃO DOS SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO, PELA HB PROTECTION LTDA, 
NO VALOR DE R$ 16.860,00 (DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) EMPENHO Nº 207/2023.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação LUCIANE PEREIRA RABHA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DE ANGRA DOS REIS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/11/2023 - 14:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA